様式第1号(第5条関係)
	年　　月　　日
　　大仙市上下水道事業管理者　　　　様

申請者　（委任者）自署または記名押印
　住所
フリガナ
　　　　　　　　　氏名
電話番号

排水設備工事計画確認申請書

　次のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、下記工事施工者へ排水設備工事に関する一切を委任します。

	設置場所
	住　所

	地　番

	工事種別
	□ 新設　 　□ 改造(　　　　　　 　　)　　 □ その他(　　　　 　　　　)

	従前の
汚水処理
	□ 合併処理浄化槽      □ 単独処理浄化槽      □ 汲み取り
  □ 公共下水道 　　　　 □ 排水設備無し

	所有区分
	□ 個　人
□ 会社等
	□ 自宅　□ 貸家　□ 借家　□ アパート
□ 建売　□ その他（　　　　　　　　　 　）
	（　 　　 戸）（　　　世帯）

	使用水の種類
	□ 単独使用
□ 併用使用
	□ 市営水道（上水道）　□ 市営水道(簡易水道)　 □ 井戸水
 □ 市営ではない水道　  □ その他（　                    ）

	工事予定期間
	　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　　　年　　月　　日まで

	工事施工者
（受任者）
自署または
記名押印
	指定番号
	第　　　　　　号

	所在地

	名称

	代表者名
	[bookmark: _GoBack]

	電話番号

	責任技術者

	添付書類
	1　位置図　 2　平面図　 3　縦断面図　 4　構造詳細図　5　工事見積内訳書　6　その他

排水設備工事同意欄（申請者と建物または土地の所有者が異なる場合に記入／自署または記名押印）
	住所
	氏　名
	所有区分

	□ 土地　　□ 建物

	□ 土地　　□ 建物

※　市処理欄（処理欄は、記入しないでください）
	確認番号

	確認年月日
	　　　年　 月 　日
	水栓番号